
 

 

 
 
 
 

ODLUKA O ODABIRU 
 
 
broj objave: JP052/2016  

adresa: Dobri dol 49, 49/1, Zagreb  

vrsta rada: sanacija pročelja  

 

broj zaprimljenih ponuda: 3  

 
 

Sukladno uvjetima nadmetanja Povjerenstvo je ocijenilo sposobnost ponuditelja na temelju dokumentacije iz ponuda 
I izvršilo matematičku kontrolu troškovnika sposobnih ponuditelja. 
 
 

Ponuditelji koji nisu udovoljili uvjetima: 
 

   

            

R.b. Ponuditelj Adresa Razlog neprihvatljivosti ponude 

1 CSP D.O.O. JURJA DALMATINCA 4, 
Zagreb 

BON2 u neovjerenoj kopiji stariji od dana objave 
natječaja (28.06.2016) 
Potvrda o plaćenim porezima u neovjerenoj kopiji 
starija od dana objave natječaja (01.07.2016) 
izjava ovjerena kod javnog bilježnika u kopiji 

 
 

            

 

Cijena prihvatljive ponude (nakon matematičke kontrole): 
 

    

            

R.b. Ponuditelj Adresa Iznos ponude 

1 INTERIJER MVA d.o.o. VRBICE 24, Lučko 1.761.001,88 kn 

2 HIDRO EKO FUTURA d.o.o. KOBAŠKA 27, Zagreb 1.904.041,25 kn 
 

  
 
Kriterij za odabir: 
Najniža cijena sposobnog ponuditelja koji je ispunio sve uvjete iz natječaja. 

 
 
Odluka: 
Za sanaciju pročelja stambene zgrade u Zagrebu, Dobri dol 49, 49/1, odabrana je tvrtka INTERIJER MVA d.o.o.koja 
je ispunila sve uvjete iz natječaja i ponudila najnižu cijenu 1.761.001,88 (s PDV-om). 
Naručitelj ne snosi nikakve posljedice ukoliko postupak natječaja ne završi zaključenjem ugovora o građenju, te 
ponuditelju nije dužan nadoknaditi nikakve troškove. 
Ponuditelji nemaju pravo na žalbu. 

 

datum:21.11.2016.  

 


